/, PETATLAN
N

Concepto
Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

Municipio de Petatlan Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos

Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)
01/Ene/2023 al 30/Jun/2023

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
114,870,818.51 23,332,527.27 138,203,345.78 78,234,462.10
72,353,530.49 27,411,308.77 99,764,839.26 54,748,922.53
10,548,174.00 -977,969.42 9,570,204.58 9,570,204.58
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
197,772,523.00 49,765,866.62 247,538,389.62 142,553,589.21

Formato IP-6

Fecha: 30/Jun/2023

Pagado

77,760,821.96

52,813,894.12

9,570,204.58

0.00

0.00

140,144,920.66

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
Lic. Perfecto Javier Aguilar Silva
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Vo. Bo. Elaboro.
Lic. Bertha Diaz Garzon C.P. Leopoldo Castro Buburron
Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
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Reviso.

Subejercicio

59,968,883.68

45,015,916.73

0.00

0.00

0.00

104,984,800.41

Lic. Francisco Javier Solis Suazo

Contralor Interno
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